
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
07 жовтня  2021 р.                               № 312-р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 19.01.2021 № 13-р «Про 

стан військового обліку на території Бердянської міської територіальної громади 

у 2020 році та завдання щодо його поліпшення у 2021 році» 

 

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 33, 34, 35, 38 Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», статей 18, 21 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію», постанов Кабінету Міністрів України від 07 грудня 2016 року № 921 

«Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов'язаних» із змінами, внесеними згідно з постановою Кабінету Міністрів 

України від 06 лютого 2019 року № 74  (далі – Порядок), від 11 січня 2018 року № 12 

«Про внесення змін до Порядку бронювання військовозобов’язаних за органами 

державної влади, іншими державними органами, органами місцевого самоврядування 

та підприємствами, установами і організаціями на період мобілізації та на воєнний 

час», з метою забезпечення функціонування системи військового обліку та контролю 

за виконанням громадянами України військового обов’язку i за дотриманням ними 

встановлених правил військового обліку, своєчасного бронювання 

військовозобов’язаних за підприємствами, установами i організаціями на період 

мобілізації та на воєнний час , у зв`язку з кадровими змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити новий склад комісії з перевірки стану військового обліку на 

території Бердянської міської територіальної громади на 2021 , а саме: 
Муха Ю.М., заступник  міського голови з питань діяльності    виконавчих 

органів ради, голова комісії 

Члени комісії: 

   Бєлоусова О.А., офіцер відділення офіцерів запасу і кадрів Бердянського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки (за 

згодою) 

   Крючина Н.О., завідувач сектору  взаємодії з правоохоронними органами, 

оборонної та мобілізаційної роботи виконкому Бердянської міської ради 

   Логвиненко В.В., заступник начальника Бердянського районного відділу поліції 

ГУ Національної поліції в Запорізькій області (за згодою) 

   Марч Т.І., начальник відділу охорони здоров’я виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

   Проценко І.О., начальник відділення призову Бердянського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки (за згодою) 

 



               2  
     

  Фіткаленко Н.В., старший офіцер відділення військового обліку та бронювання 

солдатів і сержантів запасу Бердянського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки (за згодою). 

2. Визнати таким, що втратив чинність додаток  5 до розпорядження міського 

голови від 19.01.2021 № 13-р «Про стан військового обліку на території Бердянської 

міської територіальної громади у 2020 році та завдання щодо його поліпшення у 2021 

році». 

      3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                    Валерій БАРАНОВ 

 


